

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050.....¹⁰²⁹..... 2017
Z DNIA^{21.07}..... 2017 r.

W sprawie: udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia na **wykonanie robót budowlanych w obiektach oświatowych w Żorach.**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2015 roku poz. 2164 ze zmianami).

ZARZĄDZAM

§ 1

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na wykonanie robót budowlanych w obiektach oświatowych w Żorach, tj. z Krzysztofem Jurankiem i Wojciechem Jurankiem prowadzącymi działalność gospodarczą pn. Firma Remontowo- Budowlana Juranek K. & Juranek W. ul. Kochanowskiego 15, 44-240 Żory w zakresie części 2 i 3 zamówienia.

Cena brutto w zakresie części 2 wynosi: 8 797,92 zł.

Cena brutto w zakresie części 3 wynosi: 19 990,69 zł.

§ 2

Zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na wykonanie robót budowlanych w obiektach oświatowych w Żorach, tj. z Bronisławem Leśniakiem prowadzący działalność gospodarczą pn. Z.R.B. „IZOBUD” Bronisław Leśniak, ul. Astrów 6a, 44-240 Żory w zakresie części 1, 4 i 5 zamówienia.

Cena brutto w zakresie części 1 wynosi: 49 254,87 zł.

Cena brutto w zakresie części 4 wynosi: 187 609,76 zł.

Cena brutto w zakresie części 5 wynosi: 40 410,69 zł.

§ 3

Sfinansować koszt realizacji zadania określonego w § 1 i 2 ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta:

- dział 801, rozdział 80195, § 6050 zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja placówek oświatowych” kwota 228.020,45 zł – część 4 i 5,



- dział 801, rozdział 80104, § 6050 zadanie inwestycyjne pn.: „Żorskie przedszkola na medal – wzrost dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej na terenie Miasta Żory poprzez utworzenie 4 nowych grup przedszkolnych” kwota 78.043,48 zł – część 1, 2 i 3.

§ 4

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA


Waldemar Socha


RADCA PRAWNY
K 1882

mgr Artur Janikowski

